PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21  августа 2021 г.

	№
	20/108-5

	п.Спирово

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Спировского муниципального округа  Тверской области первого созыва
19 сентября 2021 года, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 218/2943  от  20.04.2021  «О  возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Спировский муниципальный округ Тверской   области  на территориальную избирательную комиссию Спировского района», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района»,  территориальная избирательная комиссия Спировского района постановила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва   19 сентября 2021 года:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	818
	1155
	850

	819
	705
	500

	820
	1524
	1100

	821
	1206
	900

	822
	448
	350

	823
	187
	150

	824
	221
	170

	825
	275
	200

	826
	377
	300

	827
	231
	180

	828
	196
	150

	829
	327
	250

	830
	275
	200

	831
	241
	190

	832
	312
	230

	833
	576
	420

	834
	359
	260

	ИТОГО
	8615
	6400

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спировского района В.Ю.Зюскину.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Спировского  района
	                                                           В.Ю.Зюскина